
Smlouva o dílo 

 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Evidenční číslo objednatele: D700170069 

Evidenční číslo zhotovitele: Z 12018 

Číslo akce objednatele:  122170023 

 

  

1. Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:   

Název: Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03 

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

  

 závod Pardubice 

Adresa závodu: Cihelna 135, 530 09 Pardubice   

Osoba oprávněná k podpisu: xxxxxxxxxx 

Zástupce pro věci technické: xxxxxxxxxx 

IČ: 70890005 

DIČ: CZ70890005 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473 

Tel: 466 868 211 

Fax: 466 415 301 

E-mail: labe-z2@pla.cz 

 

 (dále jen jako „objednatel“)  

 

1.2. Zhotovitel:  

Název: RNDr. Vladimír Lemberk 

Adresa sídla: Na Hrádku 2575, 53002 Pardubice 

  

Statutární orgán: RNDr. Vladimír Lemberk 

Osoba oprávněná k podpisu: xxxxxxxxxx 

Zástupce pro věci technické: xxxxxxxxxx 

IČ: 62689096 

DIČ: CZ6312141132 

Bankovní spojení: č.ú.: 214654616/0300 

Zápis v obchodním rejstříku: 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

Tel: xxxxxxxxxx 

Fax:  

E-mail: xxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „zhotovitel“)  

 

 

mailto:labe-z2@pla.cz


2. Předmět díla 

2.1. Název akce: Dlouhá Strouha, Solnice, těžení sedimentů, ř.km 1,200-2,580 

 

2.2. Zhotovitel se zavazuje k vypracování biologického hodnocení předmětného úseku toku 

před samotnou realizací akce "Dlouhá Strouha, Solnice, těžení sedimentů, ř.km 1,200-

2,580".  

2.3. Zhotovitel provede dílo na základě předaných podkladů a prohlídky v terénu. Podkladem 

pro předmět díla jsou zejména: 

- Záměr na službu: Dlouhá Strouha, Solnice, těžení sedimentů, ř.km 1,200-2,580 

 

 

3. Doba plnění díla 

3.1. Předpoklad zahájení prací: 03/2018 

Zahájením prací se rozumí datum nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli: do 30. 10. 2018 

 

 

4. Cena díla 

Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 

14.12.2017. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

 

Biologické hodnocení akce Dlouhá Strouha, Solnice, těžení sedimentů, ř.km 1,200-2,580: 

 

Celková cena bez DPH činí   46.000,- Kč, 

slovy:   čtyřicetšesttisíc korun českých bez DPH. 

 

 

 

5. Zvláštní ustanovení 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

5.1. Zhotovitel předá dílo v tištěné a elektronické formě. Bude se jednat o 5x tištěný výtisk, 

kde součástí každého výtisku bude celé dílo v elektronické verzi na nosiči CD (popř. 

DVD), které bude pevně vloženo do předaných výtisků a bude tak jejich nedílnou 

součástí. 

 



5.2. Zhotovitel svolá po provedení prvotního průzkumu výrobní výbor, kde bude informovat o 

průběžných zjištěních a s objednatelem bude odsouhlasen další postup při realizaci díla. 

O termínu výrobního výboru bude informovat zástupce objednatele stavby pro věci 

technické min 14 dní před plánovaným termínem.  

 

 

6. Závěrečná ustanovení 

 

6.1. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy, případně podpisy svých oprávněných 

zástupců na této smlouvě stvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně, 

nikoliv pod nátlakem či v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv doplňky nebo změny této smlouvy je možné 

učinit pouze písemnou dohodou smluvních stran, a to ve formě písemných dodatků k ní, 

odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

6.4. Smlouva je vystavena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a 

každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích  

 

 

 

V Pardubicích dne ………………………... V ……………………….. dne ………… 

  

 

 

 

 

  

  

  

…………………………………………….. ………………………………………….. 

za objednatele za zhotovitele 

xxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxx 

 

 


